CÂMARA DOS DEPUTADOS
REJANE DIAS PT/PI

DECLARAÇÃO DE VOTO

Brasília, 30  de novembro  de 2022.

À MESA DIRETORA
Excelentíssimo Senhor Presidente
Deputado Arthur Lira

Assunto: Declaração de voto Sessão Deliberativa Extraordinária semipresencial
do dia 30 de novembro de 2022:  Deputada REJANE DIAS

Senhor Presidente,

Considerando  a  instabilidade  da  rede  de  conexão  de  acesso  à
internet e consequentemente a interrupção com o sistema da Câmara dos Deputados,
não foi computado o meu voto durante a seguinte votação do dia 30 de novembro
de 2022:

    VOTAÇÃO NOMINAL - Requerimento de Retirada de Pauta

da MPV 1.133/2022 -  Dispõe sobre as Indústrias Nucleares do

Brasil S.A. e sobre a pesquisa, a lavra e a comercialização de

minérios  nucleares,  de  seus  concentrados  e  derivados  e  de

materiais nucleares.

Conforme a orientação da Bancada do PT meu voto é SIM

Solicito nos termos do art.  182 do Regimento Interno desta Casa
providência de Vossa Excelência no sentido de considerar a minha declaração de voto:

Deputada REJANE DIAS

*C
D2

26
14

59
31

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rejane Dias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226145931600

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

11
/2

02
2

16
:5

6:
00

.7
87

 -
M

es
a

DV
T

1
=>

 M
PV

 1
13

3/
20

22